
DODATEK Č .2 
KE SMLOUVĚ  O DILO 

uzav řená podle § 2586 a násl., zákona C. 89/2012 Sb., občanský zákoník,y platném zn ění 
pro akci: „NÁMEST NAD OSLAVOU, NABREZNI CYKLOSTEZKA CAST 3" 

Číslo smlouvy objednatele: .......... 

Císlo smlouvy zhotovitele:2016-0001 18 

Č lánek I - Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 
	

Město Náměšt' nad Oslavou 
Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť  nad Oslavou 

zástupce pro věci smluvní: Vladimír M ěrka starosta města 
zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení: 
Císlo účtu: 
IC: 	 00289965 
DIČ : 
	

CZ00289965 
(dále Jen „objednatel") 

1.2. Zhotovitel: 	 PROfi Jihlava spol. s r. o. 
Adresa: 	 Pod P říkopem 93316, 586 01 Jihlava 
zástupce pro věci smluvní: Ina. Bohumil Kotlán, jednatel 
zástupce pro Věci technické: 
Bankovní spojení: 
Císlo účtu: 
IČO: 	 18198228 
DIČ : 	 CZ1 81 98228 
zápis v obchodním rejst říku: u Krajského soudu v Brn ě , oddíl C, vložka 1460 
(dále jen „zhotovitel") 

V př ípadě  změny údaj ů  uvedených v bodě  1.1. a 1.2. č lánku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to pr ůkazným způsobem a 
bez zbytečného odkladu. V p řípadě , že z d ůvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škod ě , zavazuje se strana, která škodu zp ůsobila, tuto škodu nahradit. 

Č lánek 2 - P ředmět dodatku smlouvy 

2.1 	Na základě  výzvy objednatele byly v dubnu letošního roku obnoveny práce na PD pro 

územní rozhodnutí dle p ůvodního zadání a rozsahu. Bylo pokra čováno v projekční p řípravě  tak aby 

bylo možno do cca m ěsíce zahájit inženýrskou č innost pro územní řízení. Na jednání dne 30.6.2017 
za účasti majitele pozemk ů  ing. Hejátka a zástupc ů  Povodí Moravy bylo dohodnuto zm ěnit trasu 

cyklostezky a nerealizovat lávku pro p ěší. 
2.2. 	Nové technické řešení, které bylo odsouhlaseno dne 30.6.2017 obnáší p řiblížení trasy cyk- 

lostezky ke korytu řeky Oslavy a vedení trasy pod mostem "Habitat" tak, aby nedošlo ke k řížení 

cyklostezky s komunikací na most ě . Tato změna vyvolá nutnost návrhu opě rných zdí v celkové dél-

ce cca 140m, návrh nové krajní op ě ry u dotčeného mostu (rozší ření krajního pole-zvětšení kapacity 

průtoku řeky Oslavy), demolice objektů  v nové trase cyklostezky a p řeložky inženýrských sítí. lnves- 

Strana 1 (celkem 3) 



tiční náklad oproti p ůvodnímu zadání bude odhadem navýšen o cca 5-6mil. K č . Pro zpracování PD 
dle nového řešení bude nutno geodeticky dom ěřit území v prostoru mostu, zpracovat diagnostiku 
mostu, inženýrsko-geologický průzkum pro založení opě rných zdí a opě ry mostu, statické posouze-
ní a průzkumy inž. sítí. Veškeré tyto položky jsou podrobn ě  rozepsány v cenové nabídce, která je 
nedílnou p řílohou tohoto dodatku č .2 ke smlouvě  o dílo. 

2.3 	Obě  smluvní strany se na základ ě  výše uvedeného dohodly na navýšení ceny a úprav ě  ter- 
mínů  pinění. 

Č lánek 3— Změna smlouvy 

Obě  smluvní strany se dohodly na této zm ěně  smlouvy o dílo: 

Článek 3— termín pinění, se ruší a nahrazuje novým zn ěním: 

Zpracování dokumentace pro územní řízení (DÚR): 	do 30.09. 2017 

Územní rozhodnutí: 	 do 31.10. 2017 

Zpracování dokumentace pro stavební povolení (DSP): 	do 30.11. 2017 

Stavební povolení: 	 do 31.12. 2017 

Článek 4— cena, se ruší a nahrazuje novým zněním: 

Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto: 

A) Zpracování dokumentace pro územní řízení 	 185.500,-Kč  
Inženýrská č innost k územnímu rozhodnutí 	 20.000,-Kč  
Celkem bez DPH 	 205.500,-Kč  
DPH 21% 	 43.155,-Kč  
Cena za zpracování DÚR v č. DPH 	 248.655,-Kč  

B) Zpracování dokumentace pro stavební povolení 	 450.000,-Kč  
Inženýrská č innost ke stavebnímu povolení 	 18.000,-Kč  
Celkem bez DPH 	 468.000,-Kč  
DPH 21% 	 98.280,-Kč  
Cena za zpracování DSP vč . Inž. č innosti (s DPH) 	 566.280,-Kč  

C) Celková cena za dílo bez DPH 	 673.500,-Kč  
DPH 21% 	 141 .435,-Kč  
Cena za dílo včetně  DPH 	 8 14.935,-Kč  

Celková cena za dílo se tímto Dodatkem č .2 mění, navyšuje se o částku 298.870,-Kč  vč .DPH 

(247.000,- Kč  bez DPH) na 814.935,- Kč  vč .DPH (673.500,- Kč  bez DPH). 

Strana 2 (celkem 3) 



Č lánek 4— závěrečné ujednání 

4.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o dílo č .zhot.201 6-000118, tímto dodatkem 
nedotčené, se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

4.2. Dodatek č . 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č .zhot.201 6-000118 a nabývá platnosti a 
úč innosti dnem podpisu, kterým obě  strany potvrzují souhlas se zn ěním tohoto dodatku ke 
smlouvě . 

4.3. Podléhá-li tento dodatek uve řejnění za podmínek stanovených zákonem Č . 34012015 Sb., o 
zvláštních podmínkách ú č innosti některých smluv, uve řejňování těchto smluv a o registru smluv, 
město Náměšť  nad Oslavou zajistí jeho uve řejnění v registru smluv v souladu s tímto právním 
p ředpisem. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejn ě  tak jako údaje, jejichž zve řejnění by bránily jiné 
právní předpisy. 

4.4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci smluv, 
vedené městem Náměšt' nad Oslavou, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, 
p ředmětu smlouvy, č íselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovn ě  
souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě  budou zpracovávány pro ú čely vedení 
evidence smluv. 

4.5. Pro p řípad, že tento dodatek není uzavírána za p řítomnosti obou smluvních stran, platí, že 
dodatek nebude uzav řena, pokud j jej některý z účastníků  podepíše s jakoukoli zm ěnou č i 
odchylkou, byt' nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou zm ěnu č i 
odchylku nebo dodatek následn ě  schválí. 

4.6. Tento dodatek ke smlouvě  o dílo se vyhotovuje ve t řech stejnopisech, z nichž každý je s 
platností originálu, dva výtisky obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 

4.7. Ú častníci smlouvy shodně  prohlašují, že jsou zp ůsobilí k tomuto právnímu jednání, že si tento 
dodatek p řed jeho podpisem p řečetli, rozumí mu a s jeho obsahem souhlasí, a že ho uzavírají 
svobodně  a vážně . Na důkaz výše uvedeného p řipojují smluvní strany své vlastnoru ční podpisy. 

4.8 Uzavření tohoto Dodatku č .2 za podmínek v n ěm uvedených schválila rada města Náměště  
nad Oslavou č .20 12017 dne 2.10.2017. 

V Náměšti nad Oslavou dne: 't 	 V Jihlavě  dne: 	. 

Objednatel: 	 Zhotovitel: 

LL!adýfMě rka 	 ing. BoJXímil Kotlán 
staľosta města 	 jednat€l 

Strana 3 (celkem 3) 



• 	• ____________ ® PROtI Jihlava spol. s r.o., Pod P říkopem 6, 586 01 Jihlava 

Lj • r 

	

	 držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001 č.30091160-10/SMJ 
držitel certifikátu ČSN EN ISO 14001 č .30091161- 10/EMS 
E-mail: infoprofi-ji.cz 	Web: www.profi-ji.cz  

Cenová nabídka 
na vypracování projektové dokumentace 

název akce: 	 Nábřežní cyklostezka část 3, Náměšť  nad Oslavou 

investor: 	 Město Náměšt' nad Oslavou 

Předmět pinění Cena 

A. Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí 

Návrh a řešení cyklostezky 26 000 Kč  
Úprava mostu 'Habitat 30 000 Kč  
Opě rné zdi podél cyklostezky a řeky Oslavy 30 000 Kč  
P řeložky inženýrských sítí 24 000 Kč  
Kompleta ční č innost vč . záborového elaborátu 12 000 Kč  
Geodetické doměření území 5 500 Kč  
IG průzkum pro návrh úprav mostu a op ěrných zdí 40 000 Kč  
Diagnostický průzkum mostu 18000 Kč  
Inženýrská č innost - projednání PD DÚR 20 000 Kč  

PD DŮR celkem 205 500 Kč  
B. Projektová dokumentace pro stavební povolení 

Návrh a řešení cyklostezky v č . rozpočtu 55 000 Kč  
Úprava mostu "Habitat' v č. rozpočtu 200 000 Kč  
Opě rné zdi podél cyklostezky a řeky Oslavy vč . rozpočtu 170 000 Kč  
Přeložky inženýrských sítí v č . rozpočtu 16000 Kč  
Kompletační činnost 9 000 Kč  
Inženýrská č innost - projednání PD DSP 18000 Kč  

PD DSP celkem 468 000 Kč  

Nabídková cena celkem bez DPH 	 673 500 Kč  

DPH2I% 	 141435 Kč  

Nabídková cena celkem včetně  DPH 	 814 935 Kč  

V Jihlavě  dne 11. července 2017 

Vypracoval: Ing. Bohumil Kotlán 

Ing. Bohumil Kotlán 
jednatel 


